
U C H W A Ł A   Nr  XXXVI/264/2023 

Rady Gminy Młynarze  

z dnia  28 czerwca 2023   roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość, warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz nagród 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.)art. 9ca,  art. 30 ust. 6 i 6a,  art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 

ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

 

 

      §  1. 

 

W załączniku do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 września 2019 roku  

w sprawie regulaminu określającego wysokość, warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz nagród  (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z  2019 r poz. 11430) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sprawowanie funkcji mentora”. 

b) ust. 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za sprawowanie funkcji mentora – 150 zł”. 

 

 

      §  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

     

 PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       /-/Łukasz Suski  

 

 

 

 

 

 

 


